
COMUNE DI VILLARICCA 
(Provincia di Napoli) 

 
 

SETTORE  III°                                                                  Reg. int.n. 63 

DETERMINA  N.154 DEL 13 / 02 /2012    Del 08/ 02 /2012 

 

Oggetto: Impegno di spesa per le utenze di  energia elettrica sul Territorio 

Comunale I semestre anno 2012.             

 

Premesso: 

o Che è necessario assicurare la continuità delle utenze della Pubblica 

Illuminazione sul Territorio Comunale;            

o Che  per evitare un ritardo nei pagamenti delle fatture causa di ulteriori aggravi 

di spesa per interessi di mora e di possibili distacchi nei servizi, è opportuno 

procedere al necessario impegno di spesa, almeno per il I semestre dell’anno, 

nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2012; 

 

IL  CAPO  SETTORE 

 

� Richiamata la delibera di C.C. n.51/03  con la quale veniva approvato il    

Regolamento di Contabilità; 

� Richiamato il D.Lvo n.267/2000, e rilevato la competenza all’articolo 107; 

� Vista la deliberazione n.391/97 e n.403/97, con le quali venivano diramate 

direttive sui procedimenti amministrativi da porre in essere per gli impegni e 

liquidazioni di spese da parte dei  Responsabili dei Servizi; 



� Vista la disposizione sindacale prot n. 5564 del 13.06.2011, con la quale viene 

conferito al sottoscritto la direzione del  Settore III°; 

 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa, che quì abbiasi integralmente per ripetuto e 

trascritto: 

� L’Ufficio di Ragioneria, relativamente al pagamento delle utenze di  energia 

elettrica intestate al Comune di Villaricca, è interessato ad impegnare la somma 

di € 120.000,00 al cap. 1014.00, per il primo semestre2012. 

� Trasmettere la presente, al Sindaco, all’Ass. re al Ramo,  al Direttore Generale, 

nonchè al Dirigente del Settore Economico - Finanziario per gli adempimenti di 

competenza.                                                                                              

                                                                                               IL CAPO SETTORE    

                                                                                          Dr. Ing. Francesco Cicala 

                                                                                           _____________________ 

Visto di regolarità contabile. 

 

 

Villaricca lì, __/__/_____                     

 

                                                  IL CAPO SETTORE 

                                                  Dott.ssa Maria Topo 

                                               ____________________ 

          
 

 

 


